PIPING POWER
Stahl-Flanschkugelhahn KS12.4 PN72 / KS12.2 PN9:
flanged ball valve made of steel KS/&.4 PN72 / KS12.2 PN9:
7 / B
Abbildung ggf. abweichend · picture may be different
Material material
Gehäuse Stahl verzinkt 2.4526 body steel zinc coated
Kugel Edelstahl  ball stainless steel

type DN PN
D
mm
I
mm
H
mm
W
mm
L
mm kg
KV
md/h
Bestell-Nr.
Order-no.
KS76.5-065-16-F4 65 16 185 61 133 321 170 15,3 540 11-0765-065-170
KS76.5-080-16-F4 80 16 200 76 152 381 180 20,5 873 11-0765-080-180
KS76.5-100-16-F4 100 16 220 80 165 381 190 26,8 1320 11-0765-100-190
KS76.5-125-16-F5 125 16 250 149 187 382 325 50,2 1707 11-0765-125-325
KS76.5-150-16-F5 150 16 285 157 305 700 350 75,7 2024 11-0765-150-350
KS76.5-200-16-F5 200 16 340 190 348 700 400 104,0 2720 11-0765-200-400
KS76.5-250-16-F5 250 16 405 225 367 1100 450 180 8500 11-0765-250-450
KS76.5-300-16-F5 300 16 460 250 403 1100 500 226 14000 11-0765-300-500
Bestellinformationen KS12.2 PN9: · order information KS12.2 PN9:
Bezeichnung
type DN PN
D
mm
I
mm
H
mm
W
mm
L
mm kg
KV
md/h
Bestell-Nr.
Order-no.
KS76.6-015-40-F4 15 40 95 49 52 131 115 2,5 16,3 11-0766-015-115
KS76.6-020-40-F4 20 40 105 52 56 131 120 3,2 29,5 11-0766-020-120
KS76.6-025-40-F4 25 40 115 53 73 174 125 4,5 43,0 11-0766-025-125
KS76.6-032-40-F4 32 40 140 55 76 174 130 5,8 89,0 11-0766-032-130
KS76.6-040-40-F4 40 40 150 51 107 250 140 8,1 230 11-0766-040-140
KS76.6-050-40-F4 50 40 165 58 122 321 150 11,4 265 11-0766-050-150
KS76.6-065-40-F4 65 40 185 61 133 321 170 15,4 540 11-0766-065-170
KS76.6-080-40-F4 80 40 200 76 152 381 180 21,6 873 11-0766-080-180
KS76.6-100-40-F4 100 40 235 80 165 381 190 31,2 1320 11-0766-100-190
KS76.6-150-40-F5 150 40 300 157 305 700 350 82,7 2024 11-0766-150-350
KS76.6-200-40-F5 200 40 375 190 348 700 400 143,0 2720 11-0766-200-400
KS76.6-250-40-F5 250 40 450 225 367 1100 450 — 8500 11-0766-250-450
KS76.6-300-40-F5 300 40 515 250 403 1100 500 — 14000 11-0766-300-500
St
ah
l-F
la